                                                                                                  












Робочі навчальні плани
Тимоновицького  ЗСО І-ІІІ ступенів
на 2021-2022 н.р.




















                                                                       Рішення педагогічної ради
                                                                         Протокол №___від________

Тимоновицький ЗСО І-ІІІ ст.
1 клас—5  учнів  
2 клас— 2 учнів 
3 клас— 9 учнів 
4 клас— 6 учнів  
5 клас— 3  учнів (індивідуальне навчання)
6 клас— 3  учнів (індивідуальне навчання)
7 клас— 10 учнів
8 клас— 1  учень (індивідуальне навчання)
9 клас— 7 учнів 
10 клас—5 учнів  
11 клас—5 учнів
Всього :  56  учнів

Типові навчальні плани, за якими розроблені
 робочі навчальні плани.
Початкова школа: для 1-2 класів - за Типовим навчальним планом 1-2 класів закладів загальної освіти, затвердженим наказом МОН  України  від 08.10.2019 №1272
для 3-4 класів - за Типовим навчальним планом 3-4 класів закладів загальної освіти, затвердженим наказом МОН  України  від 08.10.2019 №1273

Середня школа: Типові навчальні плани закладів  загальної освіти ІІ ступеня, затверджені наказом МОН України від 20.04.2018 р. №405
            Для 5,6,7,8,9  класів - Типові навчальні плани закладів  загальної освіти ІІ ступеня, затверджені наказом МОН України від 20.04.2018 р. №405,
 таблиця 1

Старша школа:   
           Для 10-11 класів-Типовий  навчальний план  закладів загальної освіти ІІІ ступеня ,затверджені наказом МОН України від 28.11.2019р. №1493



          





Варіативна складова

	Ступінь

	Клас

	Кількість годин
	Зміст

	Початкова школа









Середня школа










Старша школа



	1-2
3
4


7

7


9

10

11
	1

1
1

2,5

1

2

3

6
	Додатковий час на вивчення навчальних предметів 

Індивідуальні консультації та групові заняття
Індивідуальні консультації та групові заняття

Додатковий час на вивчення навчальних предметів 
Факультатив «Особиста гідність. Безпека життя. Громадянська позиція»
Додатковий час на вивчення навчальних предметів
Додатковий час на вивчення навчальних предметів

Додатковий час на вивчення навчальних предметів















1-2, 3 ,4 клас

	
Освітні галузі
	
Навчальні предмети
	Кількість годин
на тиждень 

	
	
	1кл
	2 кл.
	3 кл.
	4 кл

	
	
	Клас-комплект
	
	

	Інваріантний складник
	
	
	
	
	

	Мовно-літературна 
	Українська мова 
	4+1
	4+1
	4
	4

	
	Літературне читання 
	3
	3
	3
	3

	Іншомовна
	Іноземна мова
	2
	 3
	3
	3

	Математична
	Математика
	4
	4
	5
	5

	Я досліджую світ (природнича, громадянська й історична,  cоціальна, здоров’язбережувальна галузі)
	Я досліджую світ
	3
	3
	3
	3

	
	
	
	
	
	

	Технологічна
	Дизайн і технології
	1
	1 
	1
	1

	Інформатична
	Інформатика 
	
	1
	1
	1

	Мистецька
	Образотворче мистецтво
	1
	1
	1
	1

	
	Музичне мистецтво
	1
	1
	1
	1

	Фізкультурна
	Фізична культура
	3
	3 
	3
	3

	Разом 
	20+3
	22+3
	22+3
	22+3

	 Додатковий час  вивчення окремих предметів
Українська мова

Індивідуальні консультації та групові заняття

	

1
	

1
	



1


	

1

	Усього
	23
	25
	26
	26





5 клас (індивідуальне навчання)

	Освітні галузі
	Предмети
	Кількість годин на тиждень у класах

	
	
	5
Альоша Ігор
	5
Соболь Вероніка
	5

Соболь Данило 
	

	Мови і літератури
	Українська мова 
	1,25
	1,25
	1,25
	

	
	Українська література
	0,75
	0,75
	0,75
	

	
	Іноземна мова
	1
	1
	1
	

	
	Зарубіжна література
	0,75
	0,75
	0,75
	

	
	
	
	
	
	

	Суспільство -знавство
	Історія України
	0,25
	0,25
	0,25
	

	
	Всесвітня історія
	-
	-
	-
	

	
	Основи правознавства 
	
	
	
	

	Мистецтво
	Музичне мистецтво
	0,25
	0,25
	0,25
	

	
	Образотворче мистецтво
	0,25
	0,25
	0,25
	

	
	Мистецтво
	
	
	
	

	Математика
	Математика
	1,25
	1,25
	1,25
	

	
	Алгебра
	
	
	
	

	
	Геометрія
	
	
	
	

	Природо-знавство
	Природознавство
	0,5
	0,5
	0,5
	

	
	Біологія
	
	
	
	

	
	Географія
	
	
	
	

	
	Фізика
	
	
	
	

	
	Хімія
	
	
	
	

	Технології
	Трудове навчання
	0,5
	0,5
	0,5
	

	
	Інформатика
	0,25
	0,25
	0,25
	

	Здоров’я і фізична культура
	Основи здоров’я
	0,25
	0,25
	0,25
	

	
	Фізична культура
	0,75
	0,75
	0,75
	

	Разом
	8
	8
	8
	

	
Всього 
	
	
	
	




Кількість учнів -3
Загальна кількість годин- 24


6 клас (індивідуальне навчання)

	Освітні галузі
	Навчальні предмети
	Кількість годин на тиждень у класах

	
	
	6
Белоус Олег
	
	6
Шатік Артем
	6
Лозовський  Дмитро

	Мови і літератури
	Українська мова 
	1
	
	1
	1

	
	Українська література
	0,75
	
	0,75
	0,75

	
	Іноземна мова
	0,75
	
	0,75
	0,75

	
	
	
	
	
	

	
	Зарубіжна  література
	0,75
	
	0,75
	0,75

	Суспільство –знавство
	Історія України
Всесвітня історія 
	0,25
0,25
	
	0,25
0,25
	0,25
0,25

	Мистецтво
	Музичне мистецтво
	0,25
	
	0,25
	0,25

	
	Образотворче мистецтво
	0,25
	
	0,25
	0,25

	
	
	
	
	
	

	Математика
	Математика
	1
	
	1
	1

	
	
	
	
	
	

	Природо-знавство
	Природознавство
	
	
	
	

	
	Біологія
	0,5
	
	0,5
	0,5

	
	Географія
	0,5
	
	0,5
	0,5

	
	Фізика
	-
	
	-
	-

	
	Хімія
	-
	
	-
	-

	Технології
	Трудове навчання
	0,5
	
	0,5
	0,5

	
	Інформатика
	0,25
	
	0,25
	0,25

	Здоров’я і фізична культура
	Основи здоров’я
	0,25
	
	0,25
	0,25

	
	Фізична культура
	0,75
	
	0,75
	0,75

	Разом
	8
	
	8
	8

	Всього
	8
	
	8
	8






Кількість учнів-3 
Кількість годин-24



7, 9 клас 

	Освітні галузі
	Предмети
	Кількість годин на тиждень у класах

	
	
	7
	9

	Мови і літератури
	Українська мова 
	2,5+1
	2+1

	
	Українська література
	2+0,5
	2

	
	Іноземна мова
	3
	3

	
	Зарубіжна література
	2
	2

	
	
	
	

	Суспільство -знавство
	Історія України
	1
	1,5

	
	Всесвітня історія
	1
	1

	
	Основи правознавства 
	-
	1

	Мистецтво
	Музичне мистецтво
	1
	-

	
	Образотворче мистецтво
	1
	-

	
	Мистецтво
	-
	1

	Математика
	Математика
	-
	

	
	Алгебра
	2
	2+1

	
	Геометрія
	2
	2

	Природознавство
	Природознавство
	-
	-

	
	Біологія
	2
	2

	
	Географія
	2
	1,5

	
	Фізика
	2
	3

	
	Хімія
	1,5
	2

	Технології
	Трудове навчання
	1
	1

	
	Інформатика
	1
	2

	Здоров’я і фізична культура
	Основи здоров’я
	1
	1

	
	Фізична культура
	3
	3

	Разом
	29,5+3
	32+3

	Додаткові години на вивчення окремих предметів 
Українська мова 
Алгебра
Українська література
Факультатив «Особиста гідність. Безпека життя. Громадянська позиція»

	

1

0,5
1
	

1
1



	Всього 
	33,5
	35






8 клас (індивідуальне навчання)

	Освітні галузі
	Навчальні предмети
	Кількість годин на тиждень у класах

	
	
	8
Родна Аліна
	

	Мови і літератури
	Українська мова 
	0,75
	

	
	Українська література
	0,5
	

	
	Іноземна мова
	1
	

	
	Зарубіжна  література
	0,5
	

	
	
	
	

	Суспільство -знавство
	Історія України
Всесвітня історія 
	0,5
0,25
	

	Мистецтво
	Мистецтво
	0,25
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	Математика
	Алгебра 
	0,5
	

	
	Геометрія 
	0,5
	

	
	
	
	

	Природознавство
	Природознавство
	
	

	
	Біологія
	0,5
	

	
	Географія
	0,5
	

	
	Фізика
	0,5
	

	
	Хімія
	0,5
	

	Технології
	Трудове навчання
	0,25
	

	
	Інформатика
	0,5
	

	Здоров’я і фізична культура
	Основи здоров’я
	0,25
	

	
	Фізична культура
	0,25
	

	Разом

	8
	

	Всього
	8
	










10 клас 

	
Предмети
	Кількість годин на тиждень у класах

	
	10

	Базові предмети
	

	Українська мова 
	2+1

	Українська  література 
	2

	Зарубіжна література
	1+1

	Іноземна мова
	2

	Історія України  
	1,5 

	Всесвітня історія
	1

	Громадянська освіта
	2

	Математика (алгебра і початки аналізу та геометрія)
	3+1

	Біологія і екологія
	2

	Географія
	1,5

	Фізика і астрономія
	3

	Хімія
	1,5 

	Фізична культура
	3

	Захист України
	1,5

	Вибірково-обов’язкові предмети 
Інформатика
 Мистецтво
	
1,5
1,5

	Додаткові години  на вивчення окремих предметів
Українська мова
Зарубіжна література
Математика
	

1
1
1


	Всього 

	33











11 клас 

	
Предмети
	Кількість годин на тиждень у класах

	
	11

	Базові предмети
	

	Українська мова 
	2+1

	Українська  література 
	2

	Зарубіжна література
	1+1

	Іноземна мова
	2

	Історія України  
	1,5+0,5

	Всесвітня історія
	1

	Громадянська освіта
	

	Математика (алгебра і початки аналізу та геометрія)
	3+1

	Біологія і екологія
	2+1

	Географія
	1+1

	Фізика і астрономія
	4+0,5

	Хімія
	2 

	Фізична культура
	3

	Захист України
	1,5

	Вибірково-обов’язкові предмети
 Інформатика
Мистецтво
	
1,5
1,5

	Додаткові години на вивчення окремих предметів
Математика
Історія України
Українська мова
Біологія
Географія
Фізика
Зарубіжна література 
	

1
0,5
1
1
1
0,5
1

	
Всього 
	
35




